
UCHWAŁA NR XIX/138/2020
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 18 maja 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/96/2019 Rady Gminy Bestwina z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2020

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku poz.869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zmianami)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 330 280,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały w działach:

- 600 - Transport i łączność o kwotę 30 000,00 zł.

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 300 280,00 zł.

1) dochody bieżące o kwotę 330 280,00 zł.

a) Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 30 000,00 zł.

- z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 30 000,00 zł.

b) Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 240 000,00 zł

- z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 40 000,00 zł.,

- z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit ai b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorailanego o kwotę 200 000,00 zł.,

c) Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 25 000,00 zł.

- z tytułu środków otrzymanych z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 25 000,00 zł.,

d) Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego o kwotę 35 280,00 zł.

- z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 35 280,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 416 527,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały w działach:

- 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 140 737,00 zł.,

- 758 - Różne rozliczenia o kwotę 99 661,00 zł.,

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 176 129,00 zł.,

1) dochody bieżące o kwotę 276 527,00 zł.

a) Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw o kwotę 134 866,00 zł.

- z tytułu wpływów z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego o kwotę 
134 866,00 zł.,

Id: 6FEAD426-2542-4C59-9B96-63F86BB03E19. Podpisany Strona 1



b) Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 5 871,00 zł.

- z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 5 871,00 zł.

c) Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
99 661,00 zł.

- z tytułu zmniejszenia subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 99 661,00 zł.,

d) Rozdział 80104 - Przedszkola o kwotę 36 129,00 zł.

- z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
o kwotę 36 129,00 zł.

2) dochody majątkowe o kwotę 140 000,00 zł.

a) Rozdział 80101 - Przedszkola o kwotę 140 000,00 zł.

- z tytułu zmniejszenia dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich , realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 
140 000,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 504 510,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały w działach:

- 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 284 000,00 zł.,

- 801 - Oświta i wychowanie o kwotę 100 510,00 zł.,

- 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 120 000,00 zł.,

1) wydatki bieżące o kwotę 504 510,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 418 263,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały w działach:

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 288 263,00 zł.,

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 50 000,00 zł.,

- 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 80 000,00 zł.

1) wydatki bieżące o kwotę 338 263,00 zł.,

2) wydatki majątkowe o kwotę 80 000,00 zł.

§ 3.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 - Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 
2020, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały

§ 4. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 68 616 879,45 zł.,

2. po stronie wydatków kwotę 68 885 579,45 zł.,

3. wynik (1-2) deficyt 268 700,00 zł., Deficyt budżetu gminy zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy

4. przychody wynoszą 1 831 700,00 zł.,

5. rozchody wynoszą 1 563 000,00 zł.,

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

Id: 6FEAD426-2542-4C59-9B96-63F86BB03E19. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 6FEAD426-2542-4C59-9B96-63F86BB03E19. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf
600

60014

2710

756

75618

0510

75621

0010

758

75801

2920

801
80101

2030

2057

80104

2030

6257

80148

2170

80149

2030

Razem zwi ększenia

Razem zmniejszenia

330 280,00

416 527,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

35 280,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

25 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

35 280,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 140 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00

Przedszkola - 176 129,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

- 36 129,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

40 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

200 000,00

Oświata i wychowanie 124 151,00
Szkoły podstawowe 240 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

- 99 661,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa - 99 661,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 5 871,00

Różne rozliczenia - 99 661,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla 
kamiennego

- 134 866,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 5 871,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

- 140 737,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

- 134 866,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

30 000,00

Treść Kwota
Transport i ł ączno ść 30 000,00

Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/138/2020

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 maja 2020 r.

Id: 6FEAD426-2542-4C59-9B96-63F86BB03E19. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

-284 000,00
75704 -284 000,00

-284 000,00

187 753,00
80101 156 602,00

50 000,00

-99 661,00
206 263,00

80104 -849,00
-849,00

80148 32 000,00
32 000,00

50 000,00
90004 50 000,00

50 000,00

-40 000,00
92109 -40 000,00

-120 000,00
80 000,00

Razem zwi ększenia: 418 263,00

Zmiany w planie wydatków

Razem zmniejszenia: 504 510,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Stołówki szkolne i przedszkolne

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych

Przedszkola 

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

801 Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

Dział Grupa Treść

757 Obsługa długu publicznego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/138/2020

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 maja 2020 r.

Id: 6FEAD426-2542-4C59-9B96-63F86BB03E19. Podpisany Strona 1



Dział

Rozdział

Wyszczególnienie
dotacje celowe

dotacje 
przedmiotowe

dotacje 
podmiotowe

dotacje celowe
dotacje 

przedmiotowe

DOTACJE UDZIELANE Z BUD ŻETU 5 328 040,00 2 025 000,00 2 522 040,00 0,00 0,00 781 000,00 0,00

w tym:

600 - Transport i łaczno ść 2 255 227,00 2 255 227,00

60004 - Lokalny transport zbiorowy 655 227,00 655 227,00

wydatki bieżące 655 227,00 655 227,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 160 000,00 160 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków 
powiatowo gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 495 227,00 495 227,00

60014 - Drogi publiczne powiatowe 1 600 000,00 1 600 000,00

wydatki majątkowe 1 600 000,00 1 600 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i  zakupów inwestycyjnych 1 600 000,00 1 600 000,00

710 - Działalno ść usługowa 10 000,00 10 000,00

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00 10 000,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 10 000,00

dotacje 
podmiotowe

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            
w tym:

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych    w tym:

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z bud żetu gminy w 2020 roku

ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/138/2020

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 maja 2020 r.

Id: 6FEAD426-2542-4C59-9B96-63F86BB03E19. Podpisany Strona 1



750 - Administracja publiczna 48 316,00 48 316,00

75095 - Pozostała działalność 33 000,00 33 000,00

wydatki bieżące

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków 
powiatowo gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 33 000,00 33 000,00

wydatki majątkowe 15 316,00 15 316,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków 
powiatowo gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 15 316,00 15 316,00

754 - Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 57 000,00 57 000,00

75404 - Komendy wojewódzkie Policji 57 000,00 57 000,00

wydatki majątkowe

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 57 000,00 57 000,00

851 - Ochrona zdrowia 8 497,00 8 497,00

85158 - Izby wytrzeźwień 8 497,00 8 497,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 8 497,00 8 497,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 35 000,00

85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 35 000,00 35 000,00

wydatki bieżące
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00 8 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 27 000,00 27 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 588 000,00 63 000,00 525 000,00

Id: 6FEAD426-2542-4C59-9B96-63F86BB03E19. Podpisany Strona 2



90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 525 000,00 0,00 525 000,00

wydatki majątkowe

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realzaicji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 525 000,00 525 000,00

90013 - Schroniska dla zwierząt 63 000,00 63 000,00

wydatki bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 63 000,00 63 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 112 000,00 2 025 000,00 80 000,00 7 000,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 312 000,00 1 225 000,00 80 000,00 7 000,00

wydatki bieżące 1 232 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 225 000,00 1 225 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 7 000,00 7 000,00

wydatki majątkowe 80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00

92116 - Biblioteki 800 000,00 800 000,00

wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 800 000,00 800 000,00

926 - Kultura fizyczna i sport 214 000,00 214 000,00
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 214 000,00 214 000,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 214 000,00 214 000,00

Id: 6FEAD426-2542-4C59-9B96-63F86BB03E19. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

zwiększenia w planie dochodów

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zwiększenie o kwotę 30 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej
otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie zadań bieżących -
wykaszanie poboczy przy drogach powiatowych

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - zwiększenie o kwotę 240 000,00 zł. z tytułu
- dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadania pn.: Narodowy program rozwoju
czytelnictwa edycja 2019/2020 w kwocie 40 000,00 zł. tj. 80% dofinansowania na zakup książek do
bibliotek w ZSP na terenie gminy Bestwina
- dotacji celowych w ramach programów finansowancyh z udziałem środków europejskich na zadanie pn.:
Bestwina - edukacja w przyszłość w kwocie 200 000,00 zł. Zadanie realizowane będzie przy 100% udziale
środków z RPO Województwa Śląskiego w latach 2020-2022.
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne - zwiększenie o kwotę 25 000,00 zł. z tytułu środków
otrzymanych z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących - Rządowy program -
Posiłek w domu i w szkole - realizować będzie ZSP w Janowicach

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego o kwotę 35 280,00 zł. - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań w
zakresie wychowania przedszkolnego

zmniejszenia w planie dochodów

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej orz wydatki związane z ich poborem
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw - zmniejszenie o
kwotę 134 866,00 zł. z tytułu wpływów z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla
kamiennego
Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - zmniejszenie o kwotę
5 871,00 zł. z tytułu wpływu z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst - zmniejszenie o kwotę 99 661,00 zł. zgodnie z
informacją z MF ST3.4750.1.2020 z dnia 10.04.2020 r.

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80104 - Przedszkola
- zmniejszenie o kwotę 36 129,00 zł. z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących w zakresie wychowania przedszkolnego
- zmniejszenie o kwotę 140 000,00 zł. z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich z zadania pn.: Klub Malucha w Kaniowie - po przetargu spadała wartość
inwestycji do kwoty 2 050 000,00 zł. - dofinansowanie wyniesie 760 000,00 zł.

zmniejszenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2020

Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
zmniejszenie o kwotę 284 000,00 zł. - Bank Spółdzielczy pismem z dnia 30.03.2020 r. zawiadomił o spłacie

Id: 6FEAD426-2542-4C59-9B96-63F86BB03E19. Podpisany Strona 1



kredytu przez GOK w Bestwinie

Dział 801- Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - zmniejszenie o kwotę 99 661,00 zł. z tytułu wynagrodzeń i składek
od nich naliczanych
Rozdział 80104 - Przedszkola - zmniejszenie o kwotę 849,00 zł. z tytułu wynagrodzeń i skłądek od nich
naliczanych

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejszenie o kwotę 120 000,00 zł. -
dotacje na zadania bieżące

zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2020

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe
- zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł. na zadanie pn.: Narodowy program rozwoju czytelnictwa - zakup
książek do ZSP w Bestwinie, ZSP Bestwince, ZSP Kaniowie i ZSP w Janowicach
- zwiększenie o kwotę 206 263,00 zł. na przedsięwzięcie pn.: Bestwina - edukacja w przyszłość - celem
projektu to wzrost kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy uczniów w ZSP w Bestwinie. W
ramach projektu odbędą się zajęcia edukacyjne, zakupione zostaną pomoce dydaktyczne i sprzęt
komputerowy.
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększenie o kwotę 32 000,00 zł., - wydatki bieżące -
ZSP w Janowicach przystąpi do realizacji zadania pn.: Posiłek w domu i w szkole" dotacja na zadanie
wyniesie 25 000,00 zł.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł. na wydatki
bieżące jednostek budżetowych na zadanie związane z wykaszaniem poboczy dróg

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki, świetlice i kluby - zwiększenie o kwotę 80 000,00 zł. z tytulu dotacji
majątkowej na modernizację dachu w GOK w Bestwinie

Id: 6FEAD426-2542-4C59-9B96-63F86BB03E19. Podpisany Strona 2




